

ประมาณราคาก่อสร้าง	รั้ว-ประตูรั้ว (25X28 ม.)
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านขามเปีย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอสว่างศรีสงคราม จังหวัดนครพนม แบบเลขที่ 921001
ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน	กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า
ประมาณการโดย	นายโสภณ นามโคกกรวด เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	3. รั้ว,เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)							
3.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1 ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.105 ลบ.ม.	1,915.89	201.17	391.00	41.06	242.22	
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	4.20	756.00	2.50	450.00	1,206.00	
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	186.92	1,682.28	30.00	270.00	1,952.28	
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	10.00	810.00	-	-	810.00	
	รวมเงิน (3)			3,449.45		860.00	4,309.00	ราคา/20 เมตร
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร			172.47		43.00	215.47	ราคาต่อเมตร
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	103 ม.	172.47	17,764.66	43.00	4,429.00	22,193.66	22,190.00
	รวมเงิน 1+2+3			28,414.99		10,411.03	35,836.05	
	คิดเป็นเงินค่างาน						35,836.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายโสภณ นามโคกกรวด)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง